
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-397

PUBLIÉ LE  8 NOVEMBRE 2017



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2017-11-08-002 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement n°100 situé escalier 9, 2ème

étage, porte gauche
de l’immeuble sis 98, rue Regnault à Paris 13ème
 (3 pages) Page 3

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2017-10-27-016 - Arrêté d'agrément SAP - ADENIOR PARIS 17 (2 pages) Page 7

75-2017-10-27-017 - Arrêté d'agrément SAP - CENTRE SERVICES PARIS 12 (2 pages) Page 10

75-2017-10-06-010 - Récépissé de déclaration - NGUYEN Hung Luan (1 page) Page 13

75-2017-10-27-015 - Récépissé de déclaration SAP - ADENIOR PARIS 17 (2 pages) Page 15

75-2017-11-06-006 - Récépissé de déclaration SAP - AXADOMIA (2 pages) Page 18

75-2017-10-26-013 - Récépissé de déclaration SAP - BETHEL ASSISTANCE (2 pages) Page 21

75-2017-10-06-008 - Récépissé de déclaration SAP - BOIS Julie (1 page) Page 24

75-2017-10-27-018 - Récépissé de déclaration SAP - CENTRE SERVICES PARIS 12 (2

pages) Page 26

75-2017-10-06-009 - Récépissé de déclaration SAP - JOUSSET Anais (1 page) Page 29

75-2017-10-06-012 - Récépissé de déclaration SAP - ROYOU Lise (1 page) Page 31

75-2017-11-07-001 - Récépissé de déclaration SAP - SOLUTIA (2 pages) Page 33

75-2017-10-06-011 - Récépissé de déclaration SAP - WATEAU Angèle (1 page) Page 36

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris
75-2017-11-08-003 - Arrêté autorisant la SA FONCIERE ET IMMOBILIERE DE PARIS

à déroger à la règle du repos dominical (2 pages) Page 38

75-2017-11-08-004 - Arrêté autorisant la SA SELECTA à déroger à la règle du repos

dominical (2 pages) Page 41

75-2017-11-08-005 - Arrêté autorisant la SAS IMMO DE FRANCE à déroger à la règle du

repos dominical (2 pages) Page 44

75-2017-10-18-012 - Arrêté autorisant la société MFG LABS R&D  à déroger à la règle du

repos dominical (2 pages) Page 47

Préfecture de Police
75-2017-11-06-005 - Arrêté n°DDPP 2017-056 portant habilitation sanitaire (2 pages) Page 50

2



Agence régionale de santé

75-2017-11-08-002

ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au

danger imminent pour la santé publique constaté dans le

logement n°100 situé escalier 9, 2ème étage, porte gauche

de l’immeuble sis 98, rue Regnault à Paris 13ème

Agence régionale de santé - 75-2017-11-08-002 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement n°100 situé escalier 9, 2ème étage, porte gauche
de l’immeuble sis 98, rue Regnault à Paris 13ème

3



Agence régionale de santé - 75-2017-11-08-002 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement n°100 situé escalier 9, 2ème étage, porte gauche
de l’immeuble sis 98, rue Regnault à Paris 13ème

4



Agence régionale de santé - 75-2017-11-08-002 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement n°100 situé escalier 9, 2ème étage, porte gauche
de l’immeuble sis 98, rue Regnault à Paris 13ème

5



Agence régionale de santé - 75-2017-11-08-002 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement n°100 situé escalier 9, 2ème étage, porte gauche
de l’immeuble sis 98, rue Regnault à Paris 13ème

6



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-27-016

Arrêté d'agrément SAP - ADENIOR PARIS 17

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-27-016 - Arrêté
d'agrément SAP - ADENIOR PARIS 17 7



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-27-016 - Arrêté
d'agrément SAP - ADENIOR PARIS 17 8



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-27-016 - Arrêté
d'agrément SAP - ADENIOR PARIS 17 9



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-27-017

Arrêté d'agrément SAP - CENTRE SERVICES PARIS 12

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-27-017 - Arrêté
d'agrément SAP - CENTRE SERVICES PARIS 12 10



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-27-017 - Arrêté
d'agrément SAP - CENTRE SERVICES PARIS 12 11



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-27-017 - Arrêté
d'agrément SAP - CENTRE SERVICES PARIS 12 12



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-06-010

Récépissé de déclaration - NGUYEN Hung Luan

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-06-010 -
Récépissé de déclaration - NGUYEN Hung Luan 13



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-06-010 -
Récépissé de déclaration - NGUYEN Hung Luan 14



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-27-015

Récépissé de déclaration SAP - ADENIOR PARIS 17

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-27-015 -
Récépissé de déclaration SAP - ADENIOR PARIS 17 15



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-27-015 -
Récépissé de déclaration SAP - ADENIOR PARIS 17 16



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-27-015 -
Récépissé de déclaration SAP - ADENIOR PARIS 17 17



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-06-006

Récépissé de déclaration SAP - AXADOMIA

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-06-006 -
Récépissé de déclaration SAP - AXADOMIA 18



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-06-006 -
Récépissé de déclaration SAP - AXADOMIA 19



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-06-006 -
Récépissé de déclaration SAP - AXADOMIA 20



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-26-013

Récépissé de déclaration SAP - BETHEL ASSISTANCE

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-26-013 -
Récépissé de déclaration SAP - BETHEL ASSISTANCE 21



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-26-013 -
Récépissé de déclaration SAP - BETHEL ASSISTANCE 22



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-26-013 -
Récépissé de déclaration SAP - BETHEL ASSISTANCE 23



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-06-008

Récépissé de déclaration SAP - BOIS Julie

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-06-008 -
Récépissé de déclaration SAP - BOIS Julie 24



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-06-008 -
Récépissé de déclaration SAP - BOIS Julie 25



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-27-018

Récépissé de déclaration SAP - CENTRE SERVICES

PARIS 12

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-27-018 -
Récépissé de déclaration SAP - CENTRE SERVICES PARIS 12 26



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-27-018 -
Récépissé de déclaration SAP - CENTRE SERVICES PARIS 12 27



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-27-018 -
Récépissé de déclaration SAP - CENTRE SERVICES PARIS 12 28



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-06-009

Récépissé de déclaration SAP - JOUSSET Anais

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-06-009 -
Récépissé de déclaration SAP - JOUSSET Anais 29



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-06-009 -
Récépissé de déclaration SAP - JOUSSET Anais 30



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-06-012

Récépissé de déclaration SAP - ROYOU Lise

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-06-012 -
Récépissé de déclaration SAP - ROYOU Lise 31



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-06-012 -
Récépissé de déclaration SAP - ROYOU Lise 32



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-07-001

Récépissé de déclaration SAP - SOLUTIA

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-07-001 -
Récépissé de déclaration SAP - SOLUTIA 33



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-07-001 -
Récépissé de déclaration SAP - SOLUTIA 34



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-07-001 -
Récépissé de déclaration SAP - SOLUTIA 35



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-06-011

Récépissé de déclaration SAP - WATEAU Angèle

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-06-011 -
Récépissé de déclaration SAP - WATEAU Angèle 36



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-06-011 -
Récépissé de déclaration SAP - WATEAU Angèle 37



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2017-11-08-003

Arrêté autorisant la SA FONCIERE ET IMMOBILIERE

DE PARIS à déroger à la règle du repos dominical

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-11-08-003 - Arrêté autorisant la SA FONCIERE ET IMMOBILIERE DE PARIS à déroger
à la règle du repos dominical 38



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-11-08-003 - Arrêté autorisant la SA FONCIERE ET IMMOBILIERE DE PARIS à déroger
à la règle du repos dominical 39



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-11-08-003 - Arrêté autorisant la SA FONCIERE ET IMMOBILIERE DE PARIS à déroger
à la règle du repos dominical 40



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2017-11-08-004

Arrêté autorisant la SA SELECTA à déroger à la règle du

repos dominical

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-11-08-004 - Arrêté autorisant la SA SELECTA à déroger à la règle du repos dominical 41



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-11-08-004 - Arrêté autorisant la SA SELECTA à déroger à la règle du repos dominical 42



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-11-08-004 - Arrêté autorisant la SA SELECTA à déroger à la règle du repos dominical 43



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2017-11-08-005

Arrêté autorisant la SAS IMMO DE FRANCE à déroger à

la règle du repos dominical

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-11-08-005 - Arrêté autorisant la SAS IMMO DE FRANCE à déroger à la règle du repos
dominical 44



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-11-08-005 - Arrêté autorisant la SAS IMMO DE FRANCE à déroger à la règle du repos
dominical 45



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-11-08-005 - Arrêté autorisant la SAS IMMO DE FRANCE à déroger à la règle du repos
dominical 46



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2017-10-18-012

Arrêté autorisant la société MFG LABS R&D  à déroger à

la règle du repos dominical

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-10-18-012 - Arrêté autorisant la société MFG LABS R&D  à déroger à la règle du repos
dominical 47



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-10-18-012 - Arrêté autorisant la société MFG LABS R&D  à déroger à la règle du repos
dominical 48



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-10-18-012 - Arrêté autorisant la société MFG LABS R&D  à déroger à la règle du repos
dominical 49



Préfecture de Police

75-2017-11-06-005

Arrêté n°DDPP 2017-056 portant habilitation sanitaire

Préfecture de Police - 75-2017-11-06-005 - Arrêté n°DDPP 2017-056 portant habilitation sanitaire 50



G'
PREFET DE POLICT

DIRECTION ôEPARTÊMÊNTALE DE LA PROTECTION DES POPULATIONS DE PARIS

Service r Protection et Santé Animales.
Environnement ),

ARRÊ'É N" DDpp_2017 - 056 du 06 f0y, Z01l
PORTANT IIABILITATION SANITAIRE

LE PREFET DE POL'CE,

Vu le code rural et de la pêche maritime, notamment ses articles l' 203-1 àL' 203-7 et
R. 203-3 à R. 203-16,

Vu I'arrêté du 23 juillet 2012 relatif aux conditions d'exercice du vétérinaire sanitaire,

Vu l'anêté préfectoral n' 2017-00929 du 11 septembre 2017 accotdant délégation de

signature au Directeur départemental de la protection des populations de Paris'

Vu la demande de M'" Jennifer CAMYOL, née le 28 décembre 1987 à Toulouse (31),

inscrite à l'ordre des vétérinaires sous le numéro 24850 et dont le domicile
orofessionnel administratif est situé 15, rue La Boétie à Paris 8"'",

sur proposition du Directeur dépaiemental de la pptection des pogulations de Paris,

ARRÊTE:

Article 1"' :

L'habilitation en tant que vétérinaire sanitaire, prévue à I'article L.203-1 et suivants

du code rural et de la pêche maritime susvisé est octroyée au Docteur Vétérinaire
Jennlfer CAMYOL pour une durée de cinq ans, pour les activités relevant de ladite

habilitation. Elle est tacitement reconduite par période de cinq ans si le vétérinaire

sanitaire a satisfait à ses obligations, notammenl en matière de formation continue,

prévues à l'article R. 203-3 du code rural et de la pêche maritime.

Article 2 :

Le Docteur Vétérinaire Jennifer CARAYOL s'engage à respecter les prescriplions

techniques relatives à I'exécution des opérations de prophylaxie collective des maladies

des animaux dirigées par I'Etat et des opérations de police sanitaire.

6. rue Fr:ssart - ?5 I 53 PARIS Cédex 3

Té1. : 01.40.27.16.00. - fâx I 0l 42.71.09 14. - Coùnisi : ddltçttris.gosv.[i

tirstt. Eapùta . ?'.t.^ l
NÉ?UBSQI,E Fr^NçÀ'fT

I

I

I
I
I

tI

Préfecture de Police - 75-2017-11-06-005 - Arrêté n°DDPP 2017-056 portant habilitation sanitaire 51



Tout manquemenl ou faute commis dans I'exercice de ætte habilitation sanitaire
entralnera l'application des dispositions prévues aux arliclas R203-1S, R228-6 et
suivanls du code rural et de la pêche maritime.

Arlicle 3 :

.. Le Directeur départemental de la protection des populatioas de paris est chargé de
l'exécution du présent anêté qui sera inséré au Recueil des Actes Administratifs de la
Préfecture de la Région llede-France, PÉfecture de paris et de la préfecture de police.

pour le Préfet de Eglice et per délégation,
la Di.ec{rice la prot€dion

E, ru6 Froissôn - 75 | 5l PARTS Cadcx l
Té1. : 01.40.27. | 6.00. *fu : 0t.42.?t.Og.14. - Courliel : dkboûii!Û'is-muv_û

Préfecture de Police - 75-2017-11-06-005 - Arrêté n°DDPP 2017-056 portant habilitation sanitaire 52


